АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 № 420                                                                          с. Смоленское.

О безвозмездной передаче  земельного участка в собственность Панченко Рубине Александровне
          Рассмотрев заявление Панченко Рубины Александровны о предоставлении земельного участка в собственность от 24.05.2023 г. (вх. № П-467-02-18), «персональные данные исключены», руководствуясь п.6 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.8 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», протоколом проведения выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете и имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков от 19 апреля 2023 г, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Панченко Рубине Александровне безвозмездно в собственность земельный участок, расположенный в границах муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, село Смоленское, улица Спортивная, участок 35, кадастровый номер: 22:41:021217:384, площадью 1640 (одна  тысяча шестьсот сорок) квадратных метров, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
       2. Предупредить  Панченко Рубину Александровну, что право собственности на предоставленный земельный участок подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
      3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
      Л.В. Моисеева